Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Sutarties Priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“
ir „Techninės specifikacijos“ prieduose 1 ir 2.

4.2. Prekių kiekis – nurodytas Sutarties Priede Nr. 2  „Techninė specifikacija“.

4.3. Sutarties vertė sudaro 1.603,13 eurų (vienas tūkstantis šeši šimtai trys eurai ir 13 euro ct), įskaitant
PVM. Sutarties vertę sudaro:

4.3.1. Pradinė Sutarties vertė – 1.324,90 eurų (vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt keturi eurai ir 90 euro
ct), neįskaitant PVM;

4.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % 278,23 eurų (du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai ir 23
euro ct) .

4.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.

4.5. Tiekėjas į Prekių kainą yra įskaičiavęs visas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas, būtinas tinkamam